
Α Ρ ΙΣ Τ ΟΤ Ε Λ Ε ΙΟ  ΠΑ ΝΕ Π ΙΣ Τ Η Μ ΙΟ  ΘΕ Σ Σ Α Λ ΟΝ ΙΚ ΗΣ  -  54 1  2 4  ΘΕ Σ /Ν ΙΚ Η  -  Τ η λ .  23 1 0  9 9  6 0 0 0  - ■  ww w . a u t h .g r  

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
για την ανάδειξη Δ/ντών Τομέων 

του Τμήματος Φυσικής της Σχολής Θετικών Επιστημών 
για το χρονικό διάστημα από 1-9-2020 έως 31-8-2021 

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις των άρθρων 98 και 114 του ν. 4692/2020 (Β΄2481), 
του άρθρου 27 του ν. 4485/2017 (Α΄114), την Υ.Α. 153348/Ζ1/15-9-2017 (ΦΕΚ 
3255/Β’/15-9-2017), όπως τροποποιήθηκε με την Υ.Α. 191014/Ζ1/7-11-2017 (ΦΕΚ 
3969/Β΄/13-11-2017), τα με αριθμ. πρωτ. 27730/23-6-2020 και 27910/24-6-2020 
έγγραφα του Γραφείου Πρύτανη Α.Π.Θ. και το με αριθμ. πρωτ. 2101/17-6-2020 
έγγραφο του Τμήματος Φυσικής: 

1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντών των παρακάτω Τομέων 
του Τμήματος Φυσικής της Σχολής Θετικών Επιστημών: 

 Τομέας Φυσικής Στερεάς Κατάστασης 

 Τομέας Εφαρμογών Φυσικής και Φυσικής Περιβάλλοντος 

 Τομέας Πυρηνικής Φυσικής και Φυσικής Στοιχειωδών Σωματιδίων 

 Τομέας Αστροφυσικής, Αστρονομίας και Μηχανικής 

 Τομέας Ηλεκτρονικής και Ηλεκτρονικών Υπολογιστών 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Πέμπτη 27 Αυγούστου 2020 

3. Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τις θέσεις Διευθυντών Τομέων του Τμήματος 
Φυσικής της Σχολής Θετικών Επιστημών που πληρούν τις προϋποθέσεις των 
σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του 
Τμήματος Φυσικής μέχρι την Παρασκευή 24 Ιουλίου 2020 και ώρα 14:00 μ.μ. 

 
 Ο Πρόεδρος 
 του Τμήματος Φυσικής 
 
 
 

 Αλκιβιάδης Μπάης
 Καθηγητής 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

 

 ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ 

 

 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Θεσσαλονίκη, 30-Ιουν-2020
Αριθμ.Πρωτ: 2217
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

http://www.auth.gr/


2 
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 
- Τμήμα ΔΕΠ 
- Τμήμα Διοίκησης 
- Μέλη ΔΕΠ του Τμήματος Φυσικής 
 
Σημείωση: Η παρούσα προκήρυξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Τμήματος Φυσικής. 


		2020-06-30T14:43:49+0300
	Lefkothea Vigli-Papadaki




